
i
i
i
 

A 
O [ g- 

( o ; 

e, NABEtISTRO PE DECRETOS 
RERÍODO 2020 

E
 

y 

/ No 000870 
_T 305 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA j 
FOLIO — 

LA PLATA, 12 MAYO 2020 

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la SUBSECRETARIA DE 

EDUCACIÓN solicita la designación de un PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE en el Jardín 

Matemal n9 2 “Villa Elvira”, mientras dure la asignación de funciones con carácter interino 

otorgadas oportunamente en el cargo de DIRECTOR de ira_ Agrupamiento Docente, Código 6-03- 

TI_, en el Jardín de Infantes n9 7 “J. Pestalozzi”, a la señora Valeria Cristina CIMAS; y 

CONSIDERANDO: 

Que es propuesta para desempeñar dicha función la señora Sandra Noemí 

DORATTO, quien cuenta con el titulo correspondiente para el desempeño de la tarea. 

Que atento a lo expuesto, procede a dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designar a partir del 27 de Febrero de 2020, como Personat Temporario 

Reemplazante, de acuerdo a lo establecido en el Articulo 112 de la Ley 14.656 -Régimen de 

Licencias-, en el Jardín Maternal NO 2 “Villa Elvira”, dependiente de la Subsecretaria de Educación 

de la Secretaria de Cultura y Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII — MAESTRO 

DE SECCION-, a la señora Sandra Noemí DORATTO, DNI.28.768.762, mientras dure la asignación 

de Funciones con carácter Interino en el cargo de DIRECTOR de ira_ Agrupamiento Docente, 

Código 6-03-III_, en el Jardín de Infantes n? 7 “J. Pestalozzi”, otorgada a la señora Valeria Cristina 

CIMAS, DNI 26.468.150, Legajo n? 18081, quien reviste en el Agrupamiento Docente, Código 6-11- 

VIL _MAESTRO DE SECCION_.- 

068%


